
 
                                                                                                  

 

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ  

ТАРУССКИЙ РАЙОН  

 

СЕЛЬСКАЯ ДУМА  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

«ДЕРЕВНЯ АЛЕКИНО» 
 

 

  

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от «18» сентября 2020 года          № 16 

 

«О прекращении полномочий  

главы администрации (исполнительно-распорядительный орган)  

сельского поселения «Деревня Алекино»» 

 

 

 В связи с истечением срока полномочий главы администрации сельского поселения 

«Деревня Алекино», осуществляемых на основании контракта от 10.11.2015г, статьи 78 

Трудового Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом сельского поселения 

«Деревня Алекино», Сельская Дума сельского поселения «Деревня Алекино» 

 

                                                                 Р Е Ш И Л А: 

 

1. Прекратить с 18.09.2020г. полномочия главы администрации (исполнительно-

распорядительный орган) сельского поселения «Деревня Алекино» Орлова Евгения 

Алексеевича, на основании абзаца 2 части 2 статьи 37 Федерального закона от 06 октября 

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Устава сельского поселения «Деревня Алекино». 

 

2. Отделу ведения бюджетного учета сельских поселений администрации «МР Тарусский 

район» произвести расчет Орлову Евгению Алексеевичу в установленном законом порядке.  

 

3. Возложить исполнение обязанностей главы администрации (исполнительно-

распорядительный орган) «Деревня Алекино» на ведущего специалиста администрации 

(исполнительно-распорядительный орган) «Деревня Алекино» Коняхину Анастасию 

Николаевну. 

 

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному 

опубликованию в районной газете «Октябрь» и размещению на официальном сайте 

администрации МР «Тарусский район» в разделе «Сельские поселения» на странице 

сельского поселения «Деревня Алекино» в сети Интернет. 

 

 

Глава сельского поселения 

«Деревня Алекино»                      Карпов П.Н. 

 

 

 

С решением ознакомлен(а): ________________Орлов Е.А. 

 

С решением ознакомлен(а): ________________Коняхина А.Н. 

 


